RG-S7800C系列
云架构融合核心交换机
如有疑问
扫一扫在线咨询
与场景亲密接触  做方案创新专家
-1-
虚拟化让资源按需分配
虚拟交换单元VSU3.0

管理性
支持Console/AUX Modem/Telnet/SSH2.0 命令行配置
支持FTP、TFTP、Xmodem文件上下载管理
支持SNMP V1/V2c/V3
支持RMON
支持NTP时钟
支持故障后报警和自恢复
支持系统工作日志
支持sFLOW
绿色节能 支持802.3az节能以太网
尺寸（宽x深x高）
(mm)
 442 x 521x 175(4U) 442 x 535x 441.7 (10U)  442 x 535x 441.7 (10U)
RG-S7805C
电源
RG-PA300I-F：  90~180V    功率：300W；180~264V   功率：300W
RG-PA460I-F：  90~180V    功率：460W；180~264V   功率：460W
RG-S7808C
电源
RG-PA600I-F：  90~180V       功率：600W；180~264V    功率：600W
RG-PA1600I-F： 90~180V      功率：1200W；180~264V   功率：1600W
RG-PA3000I-PL：90~176V    功率：1200W；176~210V    功率：2500W
210~264V    功率：3000W
RG-PA1600I-PL：90~176V     功率：1200W；176~264V   功率：1600W
RG-S7810C
电源
RG-PA1600I：90~180V    功率：1200W；180~264V    功率：1600W
RG-PA600I： 90~180V    功率：600W；180~264V      功率： 600W
RG-PD1600I：-40.5V~ -75V   功率：1400W
RG-PD600I： -40.5V~ -75V    功率：600W
MTBF > 200,000小时
温度
工作温度：0℃~50℃
存储温度：-40℃~70℃

Internet
Cernet
与场景亲密接触  做方案创新专家
-6-
 订购信息
1、主机箱及管理引擎
根据产品具体型号选择需配置的主机箱及主控引擎。
2、电源风扇配置
至少选择一个电源，请根据设备供电需求选择电源模块。
型  号 描  述
RG-PA300I-F RG-S7805C电源模块（交流，300W，10A）
RG-PA460I-F RG-S7805C电源模块（可以冗余，交流，460W，10A）
RG-PA600I-F RG-S7808C电源模块（可以冗余，交流，600W，10A）
RG-PA1600I-F RG-S7808C电源模块（可以冗余，交流，1600W，16A）
RG-PA1600I-PL 通用PoE电源模块（可以冗余，交流，1600W，16A）
RG-PA3000I-PL 通用PoE电源模块（可以冗余，交流，3000W，16A）
RG-PD600I-F RG-S7808C电源模块（可以冗余，直流，600W，-48VDC）
RG-PA600I RG-S7810C电源模块（可以冗余，交流，600W，10A）
RG-PD600I RG-S7810C电源模块（可以冗余，直流，600W，20A）
RG-PA1600I RG-S7810C电源模块（可以冗余，交流，1600W，16A）
RG-PD1600I RG-S7810C电源模块（可以冗余，直流，1400W，50A）

RG-S7808C RG-S7808C主机，可插6张业务板，2张主控引擎
RG-S7805C RG-S7805C主机，可插3张业务板，2张主控引擎
M7810C-CM S7810C高性能一代主控引擎
M7810C-CM-F S7810C高性能二代主控引擎
M7800C-CM S7808C高性能一代主控引擎
M7808C-CM II S7808C高性能二代主控引擎
M7805C-CM S7805C高性能一代主控引擎
M7805C-CM II S7805C高性能二代主控引擎
与场景亲密接触  做方案创新专家
-7-
锐捷网络股份有限公司
欲了解更多信息，欢迎登录www.ruijie.com.cn，咨询电话：400-620-8818
*本资料产品图片及技术数据仅供参考，如有更新恕不另行通知，具体内容解释权归锐捷网络所有。
型号 描述
商业级线卡
M7800C-48XS-FB 48端口万兆以太网光口(SFP+,LC)，
M7800C-4CQ-FB 4端口100G以太网光口（QSFP28,LC）
M7800C-8CQ-FB 8端口100G以太网光口（QSFP28,LC）
M7800C-48GT-FA 48端口千兆以太网电口(RJ45)
M7800C-48SFP-FA 48端口千兆以太网光口(SFP,LC)
M7800C-16SFP8XS-EA       16端口千兆以太网光口(SFP,LC)+8端口万兆以太网光接口板(SFP+,LC)
M7800C-24SFP/12GT4XS-EA
24端口千兆以太网光口(SFP,LC)+12端口千兆以太网电口复用(RJ45)+4端口
万兆以太网光口(SFP+,LC)
M7800C-24GT24SFP4XS-EA
24端口千兆以太网电口(RJ45)+24端口千兆以太网光口(SFP,LC)+4端口万兆
以太网光口(SFP+,LC)
M7800C-36GT12SFP4XS-EA
36端口千兆以太网电口(RJ45)+12端口千兆以太网光口(SFP,LC)+4端口万兆
以太网光口(SFP+,LC)
M7800C-48SFP4XS-EA    48端口千兆以太网光口(SFP,LC)+4端口万兆以太网光接口板(SFP+,LC)
M7800C-48GT4XS-EA       48端口千兆以太网电口（RJ45）+4端口万兆以太网光接口板（SFP+,LC）
M7800C-48GT4XS-P-EA
48端口千兆以太网电口（RJ45）+4端口万兆以太网光接口板（SFP+,LC）
（支持PoE/PoE+）
M7800C-32XS4QS-DA 32端口万兆以太网光口(SFP+,LC)+4端口40G以太网光接口板(QSFP+,MPO)
M7800C-24XT4QXS-DA 24端口10G以太网电口(RJ45)+4端口40G以太网光接口板(QSFP+,MPO)
M7800C-24GT24SFP4XS-EB
24端口千兆以太网电口(RJ45)+24端口千兆以太网光口(SFP,LC)+4端口万兆
以太网光口(SFP+,LC)
M7800C-24SFP/12GT4XS-EB
24端口千兆以太网光口(SFP,LC)+12端口千兆以太网电口复用(RJ45)+4端口
万兆以太网光口(SFP+,LC)
M7800C-48GT4XS-EB 48端口千兆以太网电口（RJ45）+4端口万兆以太网光接口板（SFP+,LC）
M7800C-48SFP4XS-EB 48端口千兆以太网光口(SFP,LC)+4端口万兆以太网光接口板(SFP+,LC)
M7800C-36GT12SFP4XS-EB
36端口千兆以太网电口(RJ45)+12端口千兆以太网光口(SFP,LC)+4端口万兆
以太网光口(SFP+,LC)
*M7800C-24QXS-DA 24端口40G以太网光接口板（OSFP+MPO）
*RG-WALL 1600-B-F 高性能防火墙模板
*RG-M7800C-WS-F 无线控制模块
* 表示后续可支持产品
4、主机线卡